Commune Casiri Bulsent)

Commune Castri S. Laurentii)

Commune Casiri Criptarum) Unum Cereum ponderts

Commune Castri Latere) pro quolibet dd. Castror. VXXV Lib. Cere
Commune Castri Gradularim)

Commune Castri Valentani)

Il documento in originale riportato dal Della Valle accomuna.
cosi come sopra con le parentesi. 'ammontare del censo che risulta
uguale per tutti i paesi della Val di Lago.

Da notare inoltre come nell’atto dell’anno 1360, nei confronti di
questi castra della Val di lago venga usato contemporaneamente il
termine “commune”.

In Nomine Domine Amen. Anno Dni. millesimo quatrigentesimo
sexagesimo (1460) Ind. VII. tempore Pont. SSmi. in Xpto. Patris el
DN, Pii divina providentia PP, 11 die vero XV. mensts Augusti die Ve-
neris Assumptionis Gloriosissime Virginia Marie...et Leonardus Ja-
cobt Olwieri Conservatores Pacis Uvni. Populi. Presidentes Sedentes
pro Tribunali in quodam banco ligneo posit. super scalis Ecelie. S.
Andreae juxia ostium d. Eeelie, versus Plateam majorem Civitatis
Uvris. quem locum pro juridico elegerunt et deputaverunt pro Blaviis
Cereis Censibus et Tributis recipiendis debendis hodie dicte Commu-
nitati Uvne. ipsis Magnificis DD. pro ipsa Communitate recipientibus
a Communitatibus Hominibus Nobtlibus Baronibus et personts infris.
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prout fuit et est consuetum: Premisso trino sono campan. Palatii re-
sidentie ipsorum DD. conservatorum ac bandito de mto. eorumdem
premissis sonitibus Tubarum ut moris est quod in pnti. ora compare-
ant et comparere debeant omnes et singole Comunitates Barones No-
biles Persone et Universitates infre. per se vel eorum Sindicos et
Procuratores cum eorum Blaviis Cereis Censibus et Tributis que et
quos dare presentare et reddere ac facere tenentur d. Communitati
Uvne. anno quolibet in die petd. coram prefatis DD. Gubernatore et
Conservatoribus ut supra sedentibus ad penam in privilegiis felicis
Bonifatii Pape VIII. et in statuti set ordinamentis d. Civitatis et aliis
Juribus et Privilegiis d. Communis...notatum apparet. Requisiveruni
et require fecerunt publice palam et alta ac intelligibili voce per Pre-
cones dicti Communis premissis sonitibus Tubarum Coites. Universi-
tates Comites Barones et Nobiles infros. ut Blavia Cereos Census et
Tributa que et quos tali die presentare dare facere et reddere tenentur
Communitati Uvne. pred coram eisdem DD. Gubernatore et Conser-
vatoribus seu portare el portari facere cum effectu alias reputabuntur
contumactes inobedientes et rebelles d. Comiu. et conira quoslibet non
comparentes tamquam conira contumaces inobedientes et rebelles pro-
cedetur secundum formam privilegiorum Statut. Jurium et ordina-
ment. d. Civitatis et d. Communis.